roganti bus predictis fratribus ex suprascriptis (4) omnibus plura instrumenta fieri

ad voluntatem prefate potestatis, et presentibus ad hec convocatis et rogatis testibus

Magistro Cazuì. (sic) Laudensi et Finiberto de Bruno iudicibus et Uberto de Mandello

Mediolanensi et Albizone Forensis et lacobo Cavalcantis et Gianni Pelavillani

consulibus miUtum Florentie , et Aldobrandino (5) Cavalcantis et Musca Lanberti

procuratoribus comunis Florentie, et Giraldo Kiermontesi et Pazzo Ysacchi et

Bonaguisa f Ugiccionis et aliis pluribus.

(1) XXVI,99e208eXXIX,203: « Lanciliolinem ». (2) Ibidem: « Intraro et vendere ».

(3) XXVI,207 e XXIX,102 manca « et constituti ». Nelle altre copie si leggo: «non alienandi

non teneat et omni alii legum ausilio ". Inoltre in XXVI ,208' e in XXIX, 103' è ripetuto 2 volte-

non tiiueat ». (4) XXVI, 99' o 208' e XXIX,103': « istia ». (5) Ibidem: « Aldobrandino ».
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(S. N.) Ego lacobus filius Guilielmi de Puteo civitatis Mediolani notarius sacri

palatii ac missus domini Octonis imperatoris et nunc comunis Florentie notarius,

hoc instrumentum a me una cum Sanzanoraine iudice rogatum scripsi et rogatu

partium in publicum redegi.

(S. N.) Ego Belcarus auctoritate imperiali iudex ordinarius et notarius, auten-

ticum huius exempli diligenter vidi et legi et quicquid in eo repperi (1) hic fideliter

scripsi et esemplavi, ideoque subscripsi.

LXVIII.

1225 Marzo 22, 24 e 25. — I Lamberteschi vendono il castello di Trevalli al

Comune di Firenze. — XXV1, 100 ; 209 - XXIX,104.

In nomine domini nostri lesu Christi. Anno dominice incarnationis millesimo ducen-

tesimo vigesimo quarto, undecima kalendas aprelis, indictione teriiadecima. Feliciter.

Mosca Lanberii, Cortavechia (2) et Tignosus fratres filii Tignosi Lanbarti, Ildebran-

dinus et Gherardus fratres filii olim Guidalocti Lanberti insimul et quilibet in solidum

vendiderunt tradiderunt dederunt et concesserunt iure proprio domino Bernardino

quondam Pii Manfredorum dei gratia Florentie potestati, accipienti vice et nomine

comunis Florentie suisque successoribus imperpetuum, videlicet castrum sive

castellare de Trevalli positum infra plebeum Calenzani et Carraie, sicut circumdatum

est muris et foveis et ripis, cum omni iurisdictione segnoria dominio proprietate et

possessione eiusdem, et omnes terras vineas casas silvas neraora pascua et salecta,

patronatus et iura patronatuum, possessiones bona servitia reditus prestationes